ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    6 июля 2023 года                                                                                   № 103
с. Чаромское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сиземское  от 20.04.2023 года № 56 «Об исполнении бюджета сельского поселения Сиземское за 1 квартал 2023 года»
         В целях реализации решения Совета сельского поселения Сиземское    от 08.06.2020 года  № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Сиземское»,  руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения Сиземское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сиземское от 20.04.2023 года № 56 «Об исполнении бюджета сельского поселения Сиземское за 1 квартал 2023 года» следующие изменения:

В приложении 2 «Объем поступлений доходов бюджета сельского поселения Сиземское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» к постановлению по строке «Налог на имущество физических лиц» в графе «Фактическое исполнение» заменить цифры «-349,6» на «-0,3»; в графе «% исполнения» заменить цифры «-317,8» на «-0,3».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы
сельского поселения Сиземское                                                    Е.Б. Малышева